Pemilik Entitas Induk  5.148.703   4.884.256   4.303.031
Kepentingan Nonpengendali  1.378.085   1.366.677   1.752.571
Jumlah Ekuitas  6.526.788   6.250.933   6.055.602
JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS  8.496.046   8.130.787   7.473.827

ASET LIABILITAS DAN EKUITAS

 LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN
30 JUNI 2015, 31 DESEMBER 2014 DAN 1 JANUARI 2014/31 DESEMBER 2013

 (ANGKA-ANGKA DISAJIKAN DALAM JUTAAN RUPIAH, KECUALI DINYATAKAN LAIN)

2014 20142015 2015
30 JUNI (ENAM BULAN) 30 JUNI (ENAM BULAN)

Jakarta, 31 Juli 2015
PT DUTA PERTIWI Tbk

DIREKSI

Jumlah EkuitasKepentingan
NonpengendaliModal Saham Tambahan Modal Disetor Jumlah

Saldo Laba

Telah Ditentukan
Penggunaannya

Belum Ditentukan
Penggunaannya

Ekuitas pada Keuntungan
Belum Direalisasi dari

Kenaikan Nilai Investasi
Tersedia untuk Dijual

Selisih Nilai Transaksi
dengan Kepentingan

Nonpengendali

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN
UNTUK PERIODE-PERIODE ENAM BULAN YANG BERAKHIR 30 JUNI 2015 DAN 2014

 (ANGKA-ANGKA DISAJIKAN DALAM JUTAAN RUPIAH, KECUALI DINYATAKAN LAIN)

 Saldo pada tanggal 1 Januari 2014, sebelum disajikan kembali dan
	 reklasifikasi		 925.000		 428.110		 4.536	  -   7.589  2.927.240   4.292.475  1.752.577   6.045.052
 Dampak perubahan kebijakan akuntansi   -   -   -   -   -  10.556   10.556  (6 )   10.550
 Saldo pada tanggal 1 Januari 2014, disajikan kembali  925.000  428.110  4.536   -   7.589  2.937.796   4.303.031  1.752.571   6.055.602
 Penghasilan Komprehensif
 Laba periode berjalan   -   -   -   -   -  412.528   412.528  46.141   458.669
  Penghasilan (rugi) komprehensif lain
 	Pos	yang	tidak	akan	direklasifikasi	ke	laba	rugi
   Pengukuran kembali atas liabilitas imbalan pasti   -   -   -   -   -  (4.659 ) (4.659 ) 99   (4.560 )
 	Pos	yang	akan	direklasifikasi	ke	laba	rugi
   Keuntungan belum direalisasi atas kenaikan  nilai investasi tersedia
   untuk dijual   -   -  2.010   -   -   -   2.010  899   2.909
 Jumlah penghasilan komprehensif   -   -  2.010   -   -  407.869   409.879  47.139   457.018
 Pencadangan saldo laba sebagai cadangan umum   -   -   -   -   2.000  (2.000 )  -   -   -
 Penurunan modal ditempatkan dan disetor entitas anak   -   -   -   -   -   -   -  (500.000 )   (500.000 )
 Dividen yang dibayar oleh entitas anak   -   -   -   -   -   -   -  (38.823 )   (38.823 )
 Kepentingan nonpengendali pada entitas anak yang diakuisisi   -   -   -   -   -  (148 ) (148 ) 41.105   40.957
 Saldo pada tanggal 30 Juni 2014   925.000  428.110  6.546   -   9.589  3.343.517   4.712.762  1.301.992   6.014.754
Saldo pada tanggal 1 Januari 2015  925.000  428.110  6.620  1.940   9.589  3.512.997   4.884.256  1.366.677   6.250.933
 Penghasilan Komprehensif
  Laba periode berjalan  -   -   -   -   -  264.726   264.726  72.217   336.943
  Penghasilan (rugi) komprehensif lain
 	Pos	yang	tidak	akan	direklasifikasi	ke	laba	rugi
   Pengukuran kembali atas liabilitas imbalan pasti   -   -   -   -   -  133   133  71   204
 	Pos	yang	akan	direklasifikasi	ke	laba	rugi
   Kerugian belum direalisasi atas kenaikan nilai investasi tersedia
   untuk dijual   -   -  (412 )  -   -   -   (412 ) (268 )   (680 )
 Jumlah penghasilan komprehensif   -   -  (412 )  -   -  264.859   264.447  72.020   336.467
 Pencadangan saldo laba sebagai cadangan umum   -   -   -   -   2.000  (2.000 )  -   -   -
 Dividen yang dibayar oleh entitas anak   -   -   -   -   -   -   -  (60.612 ) (60.612 )
 Saldo pada tanggal 30 Juni 2015   925.000  428.110  6.208  1.940   11.589  3.775.856   5.148.703  1.378.085   6.526.788

Ekuitas yang dapat Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk

31 Desember 2014
(Disajikan kembali)

31 Desember 2014
(Disajikan kembali)

1 Januari 2014/
31 Desember 2013
(Disajikan kembali)

1 Januari 2014/
31 Desember 2013
(Disajikan kembali)

30 Juni 2015 30 Juni 2015

INVESTOR DAILY
HAL.42
JUMAT, 31 JULI 2015